Sutartis įsigalioja pasirašius abiem Šalims, vėliausio parašo datos ir galioja 12 (dvylika)  
mėnesių. 

3.Sutarties įvykdymo 
užtikrinimas:  

Netaikomi Sutarties Bendrosios dalies sąlygų 5.1 -5.4 punktai 

4.Sutarties kainodara: Fiksuotos kainos kainodara 

5. Sutarties kaina 

Sutarties kaina be 
PVM: 

Eur 

8 734,00 (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt 
keturi eurai 00ct) 

PVM 21 %              
Eur 

1 834,14 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt 
keturi eurai 14 ct) 

Sutarties kaina  su 
PVM 

Eur 

10 568,14 (dešimt tūkstančių penki šimtai 
šešiasdešimt aštuoni eurai 14 ct) 

6. Prekės 1 vnt. kaina 
Prekių kiekis – 2 vnt.  
Kaina Eur be PVM  4 367,00, PVM 21 % 917,07 Eur, Prekės 1 vnt. kaina Eur su PVM 
5284,07  

7. Prekių pristatymo  
sąlygos 

adresas (-ai): Jėgainės g. 12C, Kaunas 
terminas: 60 (šešiasdešimt) dienų nuo Sutarties įsigaliojimo.